

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Uruoca / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania
Número do processo: 03.010824-01 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica
Número do certame: 03.010824-01 **Data da abertura:** 26/08/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA **Telefone:** (85) 8111-8147
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09 **E-mail:** martinsdistribuidoranl@gmail.com
Endereço: R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - COMPOSTOS E PREPARADOS QUIMICOS

1 - Ácido clorídrico

Especificação: ÁCIDO CLORÍDRICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR À LEVEMENTE AMARELADO, PESO MOLECULAR: 36,46 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA: HCL, TEOR: TEOR MÍNIMO DE 30%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 7647-01-0. FRASCO DE 01 LITRO,

Quantidade: 65,0 **Unidade:** Frasco
Valor unitário: R\$ 5,72 **Valor total:** R\$ 371,80
Fabricante/Marca: OTIMO BRILHO **Modelo:** OTIMO BRILHO
Valor de referência: R\$ 5,72

2 - Água sanitária

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO: COMUM. GARRAFA DE 05 LITROS.

Quantidade: 45,0 **Unidade:** Garrafa
Valor unitário: R\$ 16,26 **Valor total:** R\$ 731,70
Fabricante/Marca: CLEAR MIX **Modelo:** CLEAR MIX
Valor de referência: R\$ 16,26

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

3 - Desinfetante

Especificação: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BENZALCÔNICO, EMULSSIFICANTE, ESSÊNCIA,, APLICAÇÃO: BACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNICO, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSAM AROMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: COM AROMAICIONADO. MARCA: YPÊ OU SIMILAR . EMBALAGEM DE 05 LITROS.

Quantidade: 150,0

Unidade: EMBALAGEM

Valor unitário: R\$ 14,76

Valor total: R\$ 2.214,00

Fabricante/Marca: CLEAR MIX

Modelo: CLEAR MIX

Valor de referência: R\$ 14,76

4 - Desodorante , aromatizante de ambiente

Especificação: DESODORANTE , AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEROSOL, AROMA: VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY. CAIXA COM 12 UNIDADES, DE 360 ML CADA UNIDADE.

Quantidade: 11,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 164,80

Valor total: R\$ 1.812,80

Fabricante/Marca: LEVEUZE

Modelo: LEVEUZE

Valor de referência: R\$ 164,80

5 - Detergente

Especificação: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, AROMA: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. CAIXA COM 24 UNIDADES, CADA UNIDADE COM 500G.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 66,43

Valor total: R\$ 664,30

Fabricante/Marca: FC

Modelo: FC

Valor de referência: R\$ 67,23

6 - Solução limpeza multiuso

Especificação: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: AQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO USO: LIMPEZA, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, COR: INCOLOR. CAIXA COM 12 UNIDADES, CADA UNIDADE DE 500 ML.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,14

Valor total: R\$ 842,80

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: MARILUX

Valor de referência: R\$ 42,14

7 - Desodorizador sanitário

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE E, ESSÊNCIA: VARIADO, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE COMPATÍVEL.CAIXA COM 12 UNIDADES, CADA UNIDADE DE 35 GRAMAS.

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 44,10

Valor total: R\$ 705,60

Fabricante/Marca: SANY

Modelo: SANY

Valor de referência: R\$ 44,10

8 – Sabão barra

Especificação: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PERFUME MARCA: YPE OU SIMILAR. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G.

Quantidade: 25,0

Unidade: EMBALAGEM

Valor unitário: R\$ 17,30

Valor total: R\$ 432,50

Fabricante/Marca: FC

Modelo: FC

Valor de referência: R\$ 17,30

9 – Sabão pó

Especificação: SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE E CARGA MARCA: BRILHANTE OU SIMILAR. EMBALAGEM DE 800 G.

Quantidade: 25,0

Unidade: EMBALAGEM

Valor unitário: R\$ 18,49

Valor total: R\$ 462,25

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: MARILUX

Valor de referência: R\$ 18,49

10 – Polidor

Especificação: POLIDOR, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO, APLICAÇÃO: POLIMENTO FRASCO DE 500 ML. MARCA: LIMPA FÁCIL OU SIMILAR. CAIXA COM 12 UNIDADES, CADA UNIDADE COM 500 ML.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,93

Valor total: R\$ 279,65

Fabricante/Marca: OTIMO BRILHO

Modelo: OTIMO BRILHO

Valor de referência: R\$ 55,98

16 – Lustrador móveis

Especificação: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES: CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, A, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO: PASTOSO. UNIDADE DE 200 ML.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor unitário: R\$ 10,42

Valor total: R\$ 312,60

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 10,42

Valor total – LOTE 01 – COMPOSTOS E PREPARADOS QUIMICOS: R\$ 8.830,00 – (oito mil, oitocentos e trinta reais)

LOTE 02 – UTENSILIOS

11 – Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO: RETANGULAR, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO: 100 MM, LARGURA MÍNIMA: 50 MM; PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,87

Valor total: R\$ 116,10

Fabricante/Marca: ASSOLAM

Modelo: ASSOLAM

Valor de referência: R\$ 3,87

12 – Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA , FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: ALTA, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,11

Valor total: R\$ 262,20

Fabricante/Marca: JEITOSA

Modelo: JEITOSA

Valor de referência: R\$ 13,21

19 – Vassoura

Especificação: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA: 25 MM.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,17

Valor total: R\$ 141,70

Fabricante/Marca: FL

Modelo: FL

Valor de referência: R\$ 14,20

Valor total – LOTE 02 – UTENSILIOS: R\$ 520,00 – (quinhentos e vinte reais)

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

LOTE 03 – SACOS PLÁSTICOS

13 – Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 85 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 33,80

Valor total: R\$ 845,00

Fabricante/Marca: ECONOMICO

Modelo: ECONOMICO

Valor de referência: R\$ 33,90

14 – Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 60 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO.PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 28,50

Valor total: R\$ 1.425,00

Fabricante/Marca: HEALTH

Modelo: HEALTH

Valor de referência: R\$ 28,60

Valor total – LOTE 03 – SACOS PLÁSTICOS: R\$ 2.270,00 – (dois mil, duzentos e setenta reais)

LOTE 04 – DESCARTÁVEIS

15 – Papel higiênico

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, LARGURA: 10 CM, COR: EXTRA BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHA DUPLA SEM PERFUME. FARDO COM 64 ROLOS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 140,40

Valor total: R\$ 2.106,00

Fabricante/Marca: MAX PURE

Modelo: MAX PURE

Valor de referência: R\$ 140,88

17 – Colher descartável

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, TAMANHO ADULTO PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,10

Valor total: R\$ 182,00

Fabricante/Marca: PLAZAPEL

Modelo: PLAZAPEL

Valor de referência: R\$ 9,10

18 - Prato

Especificação: PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, DIÂMETRO: 15 CM, COR: BRANCA PACOTE 10 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,62

Valor total: R\$ 462,00

Fabricante/Marca: TOTAL PLAST

Modelo: TOTAL PLAST

Valor de referência: R\$ 4,63

Valor total - LOTE 04 - DESCARTÁVEIS: R\$ 2.750,00 - (dois mil, setecentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 14.370,00 (catorze mil, trezentos e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Agosto de 2024 às 15:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS

E-mail: martinsdistribuidoranl@gmail.com

CPF/MF: 958.672.953-20

DISTRIBUIDORA
MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:248058860
00109

Assinado de forma digital
por DISTRIBUIDORA
MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:248058860001
09

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09